
ZARZĄDZENIE Nr//Z /2024
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia Oł, ć)Ł/. 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części gruntu komunalnego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U.  z 2023  r. poz.  40, poz.  572, poz.1463, poz.1688/, w związku z art.13  ust.1

oraz  art.   37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21   sierpnia   1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami

/Dz.U. z 2023 r. poz. 344/ zarządzam , co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na zawarcie umowy najmu części gruntu komunalnego oznaczonego

w rejestrach ewidencji gruntów obrębu Jasionnajako działka Nr 212/1  pomiędzy OSP Jasionna

a lnpost Paczkomaty sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie ul. Pana Tadeusza 4, celem umieszczenia

automatu do sprzedaży usług pocztowych.

§2

Wykonanie  zarządzenia powierzyć  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

®

®


